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Freunde und Gönner des Limmat-Cup 

Die genannten Firmen sind, zum Teil seit Jahren, Sponsoren und Gönner des Limmat-Cup. Wir empfehlen unseren Turnfreunden, diese Firmen 

zu berücksichtigen. 

Amavita Apotheke Oberengstringen Galenicare AG Zentrum 2 8102 Oberengstringen 

Bauunternehmung AG Brunschweiler Josef Fabrikstrasse 8 8102 Oberengstringen 

bb-trading AG Werbeartikel Bernstrasse 88 8953 Dietikon 

Bender Elektroinstallationen Bender André Sonnenbergstrasse 14 8102 Oberengstringen 

Beutter Küchen Kücheneinrichtungen Weiningerstrasse 48 8103 Unterengstringen 

Dittli AG Sanitär Limmattalstrasse 15 8955 Oetwil an der Limmat 

Dober AG Sanitär, Planung, Umbauten Friedaustrasse 6 8952 Schlieren 

Doerig & Brandl AG Fisch Dörig Ballonstrasse 24 8952 Schlieren 

Esslinger AG Bauunternehmung Ruchstuckstrasse 31 8306 Brüttisellen 

Garage Stucki VW/Audi-Vertretung Im Werd 6 8103 Unterengstringen 

Gartencenter Hoffmann AG  Untere Bergstrasse 11 8103 Unterengstringen 

Gassner Marcel Waffen & Munition Strada de Cironi 68 6747 Chironico 

HadererDruck AG Buchdruck & Offset Hönggerstrasse 15 8103 Unterengstringen 

Hug Andreas Architekturbüro Talacherring 18 8103 Unterengstringen 

Intercoiffure Breitenmoser & Rey Damen- und Herrencoiffure Weiningerstrasse 42 8103 Unterengstringen 

Jean’s Weinladen Schaumweine & Spezialitäten Dorfstrasse 45 8102 Oberengstringen 

K + H Elektro AG  St. Niklausstrasse 25 8103 Unterengstringen 

Knackfrisch AG  Untere Bergstrasse 5 8103 Unterengstringen 

Leuzinger Walter Gemüsekulturen Ankenhofstrasse 12 8102 Oberengstringen 

Machaz Spenglerei Kirchweg 129 8102 Oberengstringen 

MTS Metallbaubeschläge AG Im Grossherweg 7 8902 Urdorf 

Nitschke Robert Malergeschäft Talacherweg 12 8103 Unterengstringen 

Restaurant Meierhöfli  Dorfstrasse 5 8103 Unterengstringen 

Rutz & Co AG Sanitär- & Heizungs-Anlagen Brunaustrasse 200 8951 Fahrweid 

Schöpfer Peter Schreinerservice Bachstrasse 24 8902 Urdorf 

Siedler Sanitär GmbH  Mühlackerstr. 122  8046 Zürich  

Siegenthaler Alfred Radio TV Zürcherstrasse 17 8952 Schlieren 

Solenthaler AG Schreinerei Zürcherstrasse 53 8102 Oberengstingen 

trinovent GmbH Ingenieurbüro Maschinenbau Kirchweg 129 8102 Oberengstingen 

Welti AG Früchte/Gemüse en gros Aargauerstrasse 1 b 8048 Zürich 

Wirz Thomas   8103 Unterengstringen 

WEY Technology AG Elektrotechnische Apparate, 

Computersysteme 

Dorfstrasse 57 8103 Unterengstringen 

Wii & Geist Haug Hans Heinrich Zürcherstrasse 8 8104 Weiningen 

ZKS Zürcher Kantonalverband für Sport Gartenstrasse 10 8600 Dübendorf 

Zürcher Kantonalbank  Zürcherstrasse 4 8952 Schllieren 

Wir danken allen unseren Sponsoren und Freunden herzlich für ihre Unterstützung und empfehlen sie unseren Turnfreunden aufs Beste!  

 

 

Die Fotos des Limmat-Cup werden auf 

www.tvengstringen.ch aufgeschaltet.  

http://www.tvengstringen.ch/
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Mannschaftsrangliste P1 12 Mannschaften
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1 Team Kutu Satus Uster 40.95 41.60 43.00 43.30 168.85 G

Frehner Finja 13 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.65 5.50 15.00 5.50 14.60 5.50 14.15

Linsi Elena 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.25 5.50 12.40 5.50 14.10 5.50 14.30

Pernish Olivia 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.60 5.50 12.25 5.50 14.05 5.50 13.85

Schwaller Emma 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.70 5.50 14.20 5.00 14.30 5.50 14.85

2 Team Turnsport Rüti 40.30 34.95 41.65 39.60 156.50 S

Cakir Angelina 11 Turnsport Rüti 4.00 13.50 4.50 10.05 5.00 13.05 4.50 12.00

Celikci Melisa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.55 4.50 11.00 5.50 14.20 5.50 14.05

Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 4.00 13.25 4.50 10.95 5.50 14.25 4.50 12.65

Pête Nala 12 Turnsport Rüti 4.00 12.95 5.50 13.00 5.50 13.20 5.00 12.90

3 Team TZ Fürstenland 39.40 33.65 37.55 39.85 150.45 B

Della Piazza Luana 13 TZ Fürstenland 4.00 12.50 3.50 9.20 4.00 9.45 4.00 11.05

Hutter Anelia 12 TZ Fürstenland 4.00 12.80 4.00 11.55 4.50 10.90 5.50 13.15

Korac Ladina 12 TZ Fürstenland 4.00 12.95 4.00 10.55 5.50 13.35 5.50 13.40

Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 4.00 13.65 4.50 11.55 5.00 13.30 4.50 13.30

4 Team Gym Center Emme 39.20 34.20 34.95 38.90 147.25 D

Fluri Luisa 12 Gym Center Emme 4.00 13.10 4.50 11.45 3.50 10.15 4.50 12.80

Fluri Paula 12 Gym Center Emme 4.00 13.40 4.00 10.80 4.00 10.70 5.50 13.70

Gambartella Lia 12 Gym Center Emme 4.00 12.70 4.50 11.70 4.50 12.25 4.50 11.95

Kocher Winona 12 Gym Center Emme 4.00 12.00 4.00 11.05 4.50 12.00 4.50 12.40

5 Team Zürich Oerlikon 37.30 28.65 38.75 39.50 144.20 D

Dickenmann Aurora 12 Zürich-Oerlikon 0.00 0.00 4.50 9.60 5.50 13.90 5.50 13.60

Maget Eleonor 13 Zürich-Oerlikon 4.00 12.25 4.00 8.90 5.50 13.85 5.00 13.20

Ott Viola 13 Zürich-Oerlikon 4.00 12.50 4.00 8.45 4.50 10.70 4.50 12.05

Swedenborg Lily 12 Zürich-Oerlikon 4.00 12.55 4.50 10.15 4.00 11.00 4.50 12.70

6 Team FSG Montreux 37.40 27.85 33.45 35.55 134.25 D

Monney Maïssa 13 FSG Montreux 4.00 10.80 3.00 6.55 4.00 7.10 3.50 8.90

Montieenia Darya 12 FSG Montreux 4.00 13.30 5.00 10.40 5.50 12.90 5.50 13.90

Thévoz Rosy 13 FSG Montreux 4.00 11.10 4.00 8.60 4.00 9.50 3.50 9.80

Zenari Jana 13 FSG Montreux 4.00 13.00 3.50 8.85 4.50 11.05 4.50 11.85

7 Team TZ Oberaargau 40.10 26.10 32.60 32.35 131.15

Bovet Jocelyn 12 TZ Oberaargau 4.00 13.60 3.50 7.95 5.00 12.55 4.00 12.10

Hunziker Kim 13 TZ Oberaargau 4.00 13.30 4.00 8.70 4.50 9.95 4.00 9.95

Hunziker Mia 13 TZ Oberaargau 4.00 12.85 3.50 8.40 3.00 6.45 4.50 10.30

Widmann Greta 12 TZ Oberaargau 4.00 13.20 3.50 9.00 4.50 10.10 3.50 8.65

8 Team Kutu Urdorf 37.10 26.60 31.80 33.90 129.40

Andreossi Gianna 13 KUTU Urdorf 4.00 12.30 4.50 9.55 4.00 11.30 4.50 12.30

Holzer Joelle 13 KUTU Urdorf 4.00 12.40 3.50 8.55 4.00 10.10 3.50 9.50

Iselin Jael 13 KUTU Urdorf 4.00 12.40 3.50 8.50 4.00 10.40 4.50 12.10

9 Team Kutu Uetendorf 37.50 26.95 29.70 33.15 127.30

Nocka Emma-Sophie 12 Kutu Uetendorf 4.00 12.85 3.50 8.40 3.50 7.30 4.00 10.45

Sague HernandezMalena 13 Kutu Uetendorf 4.00 12.65 4.00 8.90 4.00 10.05 4.00 10.50

Schenk Emily 12 Kutu Uetendorf 0.00 0.00 3.50 7.05 4.50 9.70 3.50 10.40

Siegenthaler Kim 13 Kutu Uetendorf 4.00 12.00 3.50 9.65 4.00 9.95 4.50 12.20
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10 Team BTV Bern 36.75 23.80 33.60 31.75 125.90

Binz Lia 13 BTV Bern 4.00 12.15 3.50 8.35 4.50 10.70 3.50 10.50

Duvanel Romane 12 BTV Bern 4.00 12.35 3.50 6.00 4.50 11.75 4.00 10.45

Reber Alissia 13 BTV Bern 4.00 12.10 3.50 8.10 4.50 11.15 4.00 10.05

Zangger Nael 12 BTV Bern 4.00 12.25 3.50 7.35 4.50 9.70 4.00 10.80

11 Team Kutu Horgen 37.80 22.55 23.10 29.30 112.75

Dell'Agnolo Valentina 13 Kutu Horgen 4.00 13.20 3.00 7.25 4.00 9.35 4.00 10.45

Geser Linn 13 Kutu Horgen 4.00 12.15 3.50 7.30 3.00 6.70 3.50 9.25

Pelegrino Ananda 12 Kutu Horgen 4.00 12.45 3.50 8.00 3.50 7.05 4.00 9.60

12 Team Kuti BTV Luzern 35.70 23.85 25.60 25.85 111.00

Britschgi Carla 13 Kuti BTV Luzern 4.00 12.15 3.50 8.90 4.50 9.50 4.50 9.50

Iveson Nina 12 Kuti BTV Luzern 4.00 11.05 3.50 6.60 3.50 7.25 3.00 7.20

Krasniqi Melina 13 Kuti BTV Luzern 4.00 11.20 3.00 5.80 3.50 7.85 3.50 7.30

Röthlin Linda 12 Kuti BTV Luzern 4.00 12.35 3.50 8.35 3.50 8.25 3.00 9.05
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1 Frehner Finja 13 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.65 5.50 15.00 5.50 14.60 5.50 14.15 57.40 G

2 Schwaller Emma 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.70 5.50 14.20 5.00 14.30 5.50 14.85 57.05 S

3 Berthelot Heloise 12 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 13.65 5.50 14.20 5.50 14.20 5.50 13.90 55.95 B

4 Linsi Elena 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.25 5.50 12.40 5.50 14.10 5.50 14.30 54.05 D

5 Pernish Olivia 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.60 5.50 12.25 5.50 14.05 5.50 13.85 53.75 D

6 Celikci Melisa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.55 4.50 11.00 5.50 14.20 5.50 14.05 52.80 D

7 Schlegel Dominice 12 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.20 4.50 12.70 4.50 12.70 5.50 13.90 52.50

8 Walser Loa 12 Turnsport Rüti 4.00 13.30 5.50 13.20 4.00 11.90 5.50 13.90 52.30

Mélis Mélanny 12 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 12.55 4.50 12.00 5.50 13.65 5.50 14.10 52.30

10 Brändle Norina 13 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.30 5.50 14.00 5.00 12.00 5.50 12.75 52.05

Pête Nala 12 Turnsport Rüti 4.00 12.95 5.50 13.00 5.50 13.20 5.00 12.90 52.05

12 Rimann Kira 12 TZ Fürstenland 4.00 13.65 4.50 11.55 5.00 13.30 4.50 13.30 51.80

13 Bühler Anja 12 Turnsport Rüti 4.00 13.55 4.50 11.60 5.50 12.40 5.50 14.00 51.55

14 Celikci Yasemin 12 Turnsport Rüti 4.00 13.25 4.50 10.95 5.50 14.25 4.50 12.65 51.10

15 Appolloni Elea 12 Kutu Obersiggenthal RLZ 4.00 13.30 5.50 11.70 4.00 11.35 5.50 14.20 50.55

16 Montieenia Darya 12 FSG Montreux 4.00 13.30 5.00 10.40 5.50 12.90 5.50 13.90 50.50

17 Lanz Lya 12 KUTU DTV Küssnacht 4.00 13.60 5.50 13.35 5.50 11.75 4.00 11.60 50.30

18 Korac Ladina 12 TZ Fürstenland 4.00 12.95 4.00 10.55 5.50 13.35 5.50 13.40 50.25

19 Seramondi Tessa 13 AGG FSG Versoix 4.00 13.35 4.50 11.35 4.50 12.40 4.00 11.95 49.05

20 Cakir Angelina 11 Turnsport Rüti 4.00 13.50 4.50 10.05 5.00 13.05 4.50 12.00 48.60

Fluri Paula 12 Gym Center Emme 4.00 13.40 4.00 10.80 4.00 10.70 5.50 13.70 48.60

Gambartella Lia 12 Gym Center Emme 4.00 12.70 4.50 11.70 4.50 12.25 4.50 11.95 48.60

23 Hutter Anelia 12 TZ Fürstenland 4.00 12.80 4.00 11.55 4.50 10.90 5.50 13.15 48.40

24 Szilagyi Timi 12 Kutu Bülach 4.00 12.50 3.50 8.75 5.50 13.45 5.50 13.55 48.25

25 Maget Eleonor 13 Zürich-Oerlikon 4.00 12.25 4.00 8.90 5.50 13.85 5.00 13.20 48.20

26 Fluri Luisa 12 Gym Center Emme 4.00 13.10 4.50 11.45 3.50 10.15 4.50 12.80 47.50

27 Kocher Winona 12 Gym Center Emme 4.00 12.00 4.00 11.05 4.50 12.00 4.50 12.40 47.45

28 Leger Marianne 13 GA Chablais 4.00 13.25 4.50 11.40 4.00 11.60 4.00 10.60 46.85

29 Zoss Zoja 13 Gym Center Emme 4.00 12.75 4.00 9.95 4.50 10.90 5.50 13.00 46.60

30 Rocha Santos Aida 12 SFG Giubiasco (RLZ) 4.00 12.40 4.50 10.05 5.50 11.50 4.00 12.60 46.55

31 Swedenborg Lily 12 Zürich-Oerlikon 4.00 12.55 4.50 10.15 4.00 11.00 4.50 12.70 46.40

32 Winkenbach Jill 12 Gym Center Emme 4.00 12.70 4.50 11.95 3.50 9.35 4.50 12.25 46.25

33 Bovet Jocelyn 12 TZ Oberaargau 4.00 13.60 3.50 7.95 5.00 12.55 4.00 12.10 46.20

34 Pollini Alena 13 Kutu Altdorf 4.00 13.15 4.00 11.10 4.50 11.55 4.00 10.25 46.05

35 Duarte Victoria 12 Kutu Bülach 4.00 12.60 3.50 8.75 5.50 13.30 4.00 10.80 45.45

Andreossi Gianna 13 KUTU Urdorf 4.00 12.30 4.50 9.55 4.00 11.30 4.50 12.30 45.45

37 Cáceres ChávezAmaya 12 TV Lenzburg (RLZ AG) 4.00 12.55 4.00 8.05 4.50 11.85 4.50 12.35 44.80

38 Zenari Jana 13 FSG Montreux 4.00 13.00 3.50 8.85 4.50 11.05 4.50 11.85 44.75

39 Rios Celestine 13 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 12.55 4.00 9.80 4.00 11.00 4.00 11.20 44.55

40 Siegenthaler Kim 13 Kutu Uetendorf 4.00 12.00 3.50 9.65 4.00 9.95 4.50 12.20 43.80

41 Ott Viola 13 Zürich-Oerlikon 4.00 12.50 4.00 8.45 4.50 10.70 4.50 12.05 43.70

Bettini Elenya 13 Zürich-Oerlikon 4.00 11.30 4.00 9.15 4.50 11.95 4.00 11.30 43.70

43 Iselin Jael 13 KUTU Urdorf 4.00 12.40 3.50 8.50 4.00 10.40 4.50 12.10 43.40

44 Graf Nina 12 KUTU DTV Küssnacht 4.00 12.40 3.50 9.45 4.50 11.20 4.00 9.90 42.95

45 Dimitri Elena 13 Zürich-Oerlikon 4.00 11.80 3.50 7.55 3.50 9.65 5.50 13.45 42.45

Monod Lana 13 Gym Morges 4.00 12.40 3.50 8.35 4.00 9.45 5.50 12.25 42.45

47 Bulla Martina 13 SFG Giubiasco (RLZ) 4.00 12.25 3.50 8.65 4.00 10.45 4.00 10.85 42.20

Della Piazza Luana 13 TZ Fürstenland 4.00 12.50 3.50 9.20 4.00 9.45 4.00 11.05 42.20

49 Sague HernandeMalena 13 Kutu Uetendorf 4.00 12.65 4.00 8.90 4.00 10.05 4.00 10.50 42.10

50 Hunziker Kim 13 TZ Oberaargau 4.00 13.30 4.00 8.70 4.50 9.95 4.00 9.95 41.90

51 Binz Lia 13 BTV Bern 4.00 12.15 3.50 8.35 4.50 10.70 3.50 10.50 41.70

52 Reber Alissia 13 BTV Bern 4.00 12.10 3.50 8.10 4.50 11.15 4.00 10.05 41.40
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53 Morrison Keira 14 GymArt 4.00 12.40 3.50 8.35 4.00 9.45 4.00 10.95 41.15

54 Widmann Greta 12 TZ Oberaargau 4.00 13.20 3.50 9.00 4.50 10.10 3.50 8.65 40.95

55 Roos Noelia 12 Kutu Altdorf 4.00 12.60 4.00 10.80 4.00 8.05 3.50 9.25 40.70

56 Duvanel Romane 12 BTV Bern 4.00 12.35 3.50 6.00 4.50 11.75 4.00 10.45 40.55

Holzer Joelle 13 KUTU Urdorf 4.00 12.40 3.50 8.55 4.00 10.10 3.50 9.50 40.55

58 Dell'Agnolo Valentina 13 Kutu Horgen 4.00 13.20 3.00 7.25 4.00 9.35 4.00 10.45 40.25

59 Zangger Nael 12 BTV Bern 4.00 12.25 3.50 7.35 4.50 9.70 4.00 10.80 40.10

60 Britschgi Carla 13 Kuti BTV Luzern 4.00 12.15 3.50 8.90 4.50 9.50 4.50 9.50 40.05

61 Mellitzer Nathalie 13 Kutu Uetendorf 4.00 13.00 3.50 7.15 4.50 10.05 4.00 9.50 39.70

62 Nocka Emma-Sophie 12 Kutu Uetendorf 4.00 12.85 3.50 8.40 3.50 7.30 4.00 10.45 39.00

Thévoz Rosy 13 FSG Montreux 4.00 11.10 4.00 8.60 4.00 9.50 3.50 9.80 39.00

64 Hunziker Mia 13 TZ Oberaargau 4.00 12.85 3.50 8.40 3.00 6.45 4.50 10.30 38.00

Röthlin Linda 12 Kuti BTV Luzern 4.00 12.35 3.50 8.35 3.50 8.25 3.00 9.05 38.00

66 Dickenmann Aurora 12 Zürich-Oerlikon 0.00 0.00 4.50 9.60 5.50 13.90 5.50 13.60 37.10

Keller Enya 13 Kunstturnerinnen Fricktal 4.00 11.10 3.00 6.35 3.50 8.55 4.50 11.10 37.10

Pelegrino Ananda 12 Kutu Horgen 4.00 12.45 3.50 8.00 3.50 7.05 4.00 9.60 37.10

69 Steiner Simea 12 Kutu Uetendorf 4.00 12.65 3.00 6.75 3.50 6.90 4.00 10.35 36.65

70 De Stefanis Manon 13 GA Chablais 4.00 10.90 5.00 8.00 3.50 6.80 4.50 10.60 36.30

71 Geser Linn 13 Kutu Horgen 4.00 12.15 3.50 7.30 3.00 6.70 3.50 9.25 35.40

72 Sauter Nicoline 12 KUTU Weiningen 4.00 13.10 3.50 6.10 4.00 7.75 3.50 8.05 35.00

73 Monney Maïssa 13 FSG Montreux 4.00 10.80 3.00 6.55 4.00 7.10 3.50 8.90 33.35

74 Bellew Vanessa 12 KUTU Weiningen 4.00 11.30 3.50 6.40 4.00 8.75 3.00 6.00 32.45

75 Krasniqi Melina 13 Kuti BTV Luzern 4.00 11.20 3.00 5.80 3.50 7.85 3.50 7.30 32.15

76 Iveson Nina 12 Kuti BTV Luzern 4.00 11.05 3.50 6.60 3.50 7.25 3.00 7.20 32.10

77 Seljeson Emma 12 BTV Bern 4.00 11.20 3.00 3.40 4.00 7.70 3.50 8.55 30.85

78 Hunkeler Rosalie 13 Kuti BTV Luzern 4.00 10.65 3.00 5.90 4.50 7.00 2.50 6.30 29.85

79 Tamò Maya 13 SFG Locarno (RLZ) 0.00 0.00 3.50 7.35 4.50 9.90 4.00 10.80 28.05

80 Schwander Naemi 11 BTV Bern 0.00 3.50 7.90 4.50 8.90 4.50 10.70 27.50

81 Schenk Emily 12 Kutu Uetendorf 0.00 0.00 3.50 7.05 4.50 9.70 3.50 10.40 27.15
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1 Team Turnsport Rüti 38.40 33.00 40.15 38.15 149.70 G

Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 12.70 3.50 7.95 4.00 10.00 4.00 10.20

Krasniqi Klarisa 11 Turnsport Rüti/RZL 4.00 13.05 4.00 11.90 5.50 14.25 4.50 12.30

Paparo Iana 11 Turnsport Rüti/RZL 4.00 12.40 3.50 9.10 5.50 14.05 5.50 12.55

Weissörtel Amelie 11 Turnsport Rüti/RZL 4.00 12.65 3.50 12.00 5.00 11.85 5.50 13.30

2 Team AGG FSG Aire le Lignon 39.35 37.05 32.20 39.95 148.55 S

Temperini Valentina 11 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 12.70 3.50 10.15 4.00 8.50 5.50 12.95

Viana Reis Cynthia 11 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 13.10 4.50 12.90 5.50 12.35 5.50 13.80

Wierzgon Amélia 11 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 13.55 5.50 14.00 4.00 11.35 5.50 13.20

3 Team Zürich-Oerlikon 39.60 29.00 36.60 36.70 141.90 B

Bähler Aylin 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 3.50 10.75 5.50 13.25 4.00 11.05

De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.40 3.00 9.25 5.50 13.75 5.50 13.65

Longo Dalila 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.90 3.00 8.10 4.00 9.60 4.00 11.55

Pezzino Aurora 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.70 3.00 9.00 4.00 9.00 5.00 11.50

4 Team TZ Fürstenland 39.45 32.00 32.45 37.10 141.00 D

Freiwald Sina 11 TZ Fürstenland 4.00 13.15 2.50 9.50 4.00 8.85 4.50 11.25

Giger Sara 10 TZ Fürstenland 4.00 13.35 3.00 7.95 4.00 9.65 5.50 12.60

Hollauf Leonie 11 TZ Fürstenland 4.00 12.95 5.00 13.10 5.50 13.50 5.00 13.10

Koller Noa 09 TZ Fürstenland 4.00 12.85 2.50 9.40 4.00 9.30 3.50 11.40

5 Team Kutu Obersiggenthal 38.90 30.15 33.45 36.30 138.80 D

Diallo Fatoumata 10 Kutu Obersiggenthal 4.00 13.30 5.00 11.05 5.00 12.65 5.00 12.25

Piraccini Lucia 10 Kutu Obersiggenthal 4.00 13.10 2.50 8.15 3.50 9.20 5.00 11.10

Frei Simona 11 Kutu Obersiggenthal RLZ 4.00 12.50 4.50 10.95 5.00 11.60 5.50 12.95

6 Team BTV Bern 37.65 25.05 36.30 35.70 134.70 D

Horner Claire 10 BTV Bern 4.00 12.60 3.00 7.95 5.00 11.20 5.50 12.55

Schwander Alina 10 BTV Bern 4.00 12.20 4.50 8.90 5.50 12.05 5.00 12.65

Balmer Aline 11 BTV Bern (RLZ) 4.00 12.85 2.50 8.20 5.00 13.05 4.00 10.50

7 Team KUTU Weiningen 37.75 25.55 33.40 37.00 133.70

Havryk Kristina 10 KUTU Weiningen 4.00 12.80 2.50 8.70 4.50 11.45 5.50 12.85

Hersche Soé 10 KUTU Weiningen 4.00 11.60 2.50 8.25 3.50 8.35 3.50 10.15

Montesinos-OcamPaola 09 KUTU Weiningen 4.00 12.00 2.50 7.50 4.00 10.20 4.00 10.50

Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 4.00 12.95 3.00 8.60 4.50 11.75 5.00 13.65

8 Team Gym Center Emme 38.40 28.50 32.00 34.60 133.50

Bessire Nira 10 Gym Center Emme 4.00 13.00 3.00 8.50 4.00 9.60 5.50 10.15

Biret Suna 10 Gym Center Emme 4.00 11.90 3.00 8.75 4.00 10.50 4.00 9.95

Salzmann Galina 10 Gym Center Emme 4.00 12.10 2.50 8.35 4.50 8.35 5.00 12.10

Gasser Lia 11 Gym Center Emme /RLZ Bern 4.00 13.30 4.50 11.25 5.00 11.90 5.50 12.35

9 Team Kutu Urdorf 38.35 27.15 29.75 36.05 131.30

Fehr Aylin 10 KUTU Urdorf 4.00 13.00 2.50 7.55 3.50 6.80 5.50 11.70

Höhener Kim 12 KUTU Urdorf 4.00 12.45 2.50 6.35 2.00 5.20 5.00 9.85

Savo Francesca 11 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 12.90 4.00 12.75 5.50 12.25 5.50 13.90

Stalder Shanaya 12 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 11.85 3.00 6.85 5.00 10.70 4.00 10.45
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10 Team Kutu Bülach 38.95 27.45 30.30 34.60 131.30

Diaz Jelenie 09 Kutu Bülach 4.00 12.90 2.50 10.00 3.50 10.00 4.00 11.60

Hasanmetaj Eleonora 10 Kutu Bülach 4.00 13.15 3.00 9.75 5.50 13.65 5.50 13.05

Meier Viktoria 11 Kutu Bülach 4.00 12.90 2.50 7.70 3.00 6.65 4.00 9.95

11 Team Kutu Uetendorf 37.30 22.55 31.80 32.10 123.75

Bohnenblust Nola 11 Kutu Uetendorf 4.00 12.70 4.00 9.00 5.00 10.05 5.00 11.65

Desvoignes Zoë-Louise 10 Kutu Uetendorf 4.00 12.45 2.50 6.80 5.50 11.90 4.00 10.20

Schneider Mila 11 Kutu Uetendorf 4.00 12.15 2.50 6.75 4.00 9.85 4.00 10.25

12 Team Kutu Horgen 37.25 23.25 31.45 31.00 122.95

Becker-Fahr Lily 11 Kutu Horgen 4.00 12.05 2.50 6.90 3.00 6.80 2.50 6.85

Buess Flor 11 Kutu Horgen 4.00 11.60 2.00 5.75 4.50 11.95 4.00 8.45

Geser Nicola 10 Kutu Horgen 4.00 13.05 3.00 8.20 4.00 11.10 5.00 11.95

Mall Elin 10 Kutu Horgen 4.00 12.15 2.50 8.15 3.50 8.40 4.00 10.60

13 Team TV Opfikon-Glattbrugg 37.75 25.60 26.20 31.30 120.85

Gonzalez Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.20 2.50 8.95 4.00 10.00 4.00 10.45

Leonardo Timea 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.90 2.50 8.45 4.00 9.55 4.00 8.35

Sarda Gioia 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 2.50 7.30 3.50 6.50 5.50 10.70

Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.15 2.50 8.20 3.00 6.65 5.00 10.15

14 Team FSG Montreux 37.25 23.20 23.95 30.85 115.25

Déglon Coleen 11 FSG Montreux 4.00 12.20 3.00 8.00 5.00 7.05 4.00 9.95

Pariat Zélie 11 FSG Montreux 4.00 12.40 3.00 6.75 5.00 8.90 5.00 11.05

Teixeira GonçalvesLydia 10 FSG Montreux 4.00 12.65 2.50 8.45 4.00 8.00 4.00 9.85

15 Team GA Chablais 35.35 26.80 23.85 27.25 113.25

Descheneux Diane 11 GA Chablais 4.00 12.95 4.50 11.25 4.50 10.30 5.00 10.85

McMillan Greta 11 GA Chablais 4.00 12.25 4.50 10.55 3.50 9.25 5.00 11.65

Perrin Naya 11 GA Chablais 4.00 10.15 2.50 5.00 2.50 4.30 3.00 4.75

Seite 6 www.tvengstringen.ch
Erstellt mit

WekaKutu4EXCEL, HP-Soft Urdorf



 Limmat-Cup 2021 in Unterengstringen; 10. / 11. April 2021

Rangliste P2 71 Turnerinnen
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1 Zünd Giulia 11 Kutu SATUS Uster/RLZ 4.00 13.35 5.50 14.70 5.50 14.35 5.50 14.35 56.75 G

2 Bolliger Alia 11 TV Wädenswil (RLZ) 4.00 13.70 5.00 12.70 5.50 13.30 5.50 13.45 53.15 S

3 Hollauf Leonie 11 TZ Fürstenland 4.00 12.95 5.00 13.10 5.50 13.50 5.00 13.10 52.65 B

4 Viana Reis Cynthia 11 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 13.10 4.50 12.90 5.50 12.35 5.50 13.80 52.15 D

5 Wierzgon Amélia 11 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 13.55 5.50 14.00 4.00 11.35 5.50 13.20 52.10 D

6 Savo Francesca 11 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 12.90 4.00 12.75 5.50 12.25 5.50 13.90 51.80 D

7 Krasniqi Klarisa 11 Turnsport Rüti/RZL 4.00 13.05 4.00 11.90 5.50 14.25 4.50 12.30 51.50

8 Nesic Teodora 11 Kunstturnerinnen Fricktal / RLZ 4.00 13.10 4.50 11.95 5.50 13.40 5.50 12.95 51.40

9 Sacco Keyra 11 SFG Lugano (RLZ) 4.00 12.95 4.50 12.10 5.00 13.25 5.00 12.70 51.00

10 De Souza Janaina 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.40 3.00 9.25 5.50 13.75 5.50 13.65 50.05

11 Weissörtel Amelie 11 Turnsport Rüti/RZL 4.00 12.65 3.50 12.00 5.00 11.85 5.50 13.30 49.80

12 Hasanmetaj Eleonora 10 Kutu Bülach 4.00 13.15 3.00 9.75 5.50 13.65 5.50 13.05 49.60

13 Diallo Fatoumata 10 Kutu Obersiggenthal 4.00 13.30 5.00 11.05 5.00 12.65 5.00 12.25 49.25

14 Gasser Lia 11 Gym Center Emme /RLZ Bern 4.00 13.30 4.50 11.25 5.00 11.90 5.50 12.35 48.80

15 Bähler Aylin 10 Zürich-Oerlikon 4.00 13.30 3.50 10.75 5.50 13.25 4.00 11.05 48.35

16 Paparo Iana 11 Turnsport Rüti/RZL 4.00 12.40 3.50 9.10 5.50 14.05 5.50 12.55 48.10

17 Frei Simona 11 Kutu Obersiggenthal RLZ 4.00 12.50 4.50 10.95 5.00 11.60 5.50 12.95 48.00

18 Thieler Kirsten 10 KUTU Weiningen 4.00 12.95 3.00 8.60 4.50 11.75 5.00 13.65 46.95

19 Aysev Lara 10 Chêne Gymnastique Genève 4.00 12.25 3.50 10.10 5.00 10.85 5.50 12.65 45.85

20 Lepore Samira 11 SFG Lugano (RLZ) 4.00 12.15 3.00 8.50 5.50 12.65 5.50 12.50 45.80

Havryk Kristina 10 KUTU Weiningen 4.00 12.80 2.50 8.70 4.50 11.45 5.50 12.85 45.80

Schwander Alina 10 BTV Bern 4.00 12.20 4.50 8.90 5.50 12.05 5.00 12.65 45.80

23 Schmid Sara 12 TV Lenzburg (RLZ AG) 4.00 11.75 3.50 8.35 5.50 12.35 5.00 13.10 45.55

24 Descheneux Diane 11 GA Chablais 4.00 12.95 4.50 11.25 4.50 10.30 5.00 10.85 45.35

25 Kaczmarek Viktoria 11 TZ Oberaargau 4.00 13.45 3.00 7.20 5.50 11.90 5.00 12.30 44.85

26 Balmer Aline 11 BTV Bern (RLZ) 4.00 12.85 2.50 8.20 5.00 13.05 4.00 10.50 44.60

27 Diaz Jelenie 09 Kutu Bülach 4.00 12.90 2.50 10.00 3.50 10.00 4.00 11.60 44.50

28 Horner Claire 10 BTV Bern 4.00 12.60 3.00 7.95 5.00 11.20 5.50 12.55 44.30

Geser Nicola 10 Kutu Horgen 4.00 13.05 3.00 8.20 4.00 11.10 5.00 11.95 44.30

Temperini Valentina 11 AGG FSG Aire le Lignon 4.00 12.70 3.50 10.15 4.00 8.50 5.50 12.95 44.30

31 McMillan Greta 11 GA Chablais 4.00 12.25 4.50 10.55 3.50 9.25 5.00 11.65 43.70

32 Giger Sara 10 TZ Fürstenland 4.00 13.35 3.00 7.95 4.00 9.65 5.50 12.60 43.55

33 Bohnenblust Nola 11 Kutu Uetendorf 4.00 12.70 4.00 9.00 5.00 10.05 5.00 11.65 43.40

34 Reissner Piroska 11 Zürich-Oerlikon 4.00 11.70 3.00 9.25 4.50 10.80 4.00 11.45 43.20

35 Koller Noa 09 TZ Fürstenland 4.00 12.85 2.50 9.40 4.00 9.30 3.50 11.40 42.95

36 Freiwald Sina 11 TZ Fürstenland 4.00 13.15 2.50 9.50 4.00 8.85 4.50 11.25 42.75

37 Gonzalez Valeria 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 13.20 2.50 8.95 4.00 10.00 4.00 10.45 42.60

38 Garett Holly 11 KUTU DTV Küssnacht 4.00 12.25 3.00 6.75 5.50 13.15 4.50 10.35 42.50

39 Strahm Chiara 11 TZ Fürstenland 4.00 12.80 2.50 8.35 4.00 10.85 4.00 10.30 42.30

40 Aschwanden Mailys 11 Gym Morges 4.00 13.50 2.50 7.60 4.50 8.60 5.00 12.55 42.25

41 Pezzino Aurora 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.70 3.00 9.00 4.00 9.00 5.00 11.50 42.20

42 Longo Dalila 10 Zürich-Oerlikon 4.00 12.90 3.00 8.10 4.00 9.60 4.00 11.55 42.15

43 Piraccini Lucia 10 Kutu Obersiggenthal 4.00 13.10 2.50 8.15 3.50 9.20 5.00 11.10 41.55

44 Desvoignes Zoë-Louise 10 Kutu Uetendorf 4.00 12.45 2.50 6.80 5.50 11.90 4.00 10.20 41.35

45 Bessire Nira 10 Gym Center Emme 4.00 13.00 3.00 8.50 4.00 9.60 5.50 10.15 41.25

46 Biret Suna 10 Gym Center Emme 4.00 11.90 3.00 8.75 4.00 10.50 4.00 9.95 41.10

47 Salzmann Galina 10 Gym Center Emme 4.00 12.10 2.50 8.35 4.50 8.35 5.00 12.10 40.90

48 Oehler Malin 11 Turnsport Rüti 4.00 12.70 3.50 7.95 4.00 10.00 4.00 10.20 40.85

49 Hofstetter Jael 11 KUTU DTV Küssnacht 4.00 11.70 3.50 8.55 4.50 10.00 5.50 10.30 40.55

50 Montesinos-OcampPaola 09 KUTU Weiningen 4.00 12.00 2.50 7.50 4.00 10.20 4.00 10.50 40.20

51 Stalder Shanaya 12 KUTU Urdorf (RLZ AG) 4.00 11.85 3.00 6.85 5.00 10.70 4.00 10.45 39.85

52 Ituarte Mónica 11 Zürich-Oerlikon 4.00 11.90 3.50 10.05 3.00 8.05 3.50 9.45 39.45
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53 Mall Elin 10 Kutu Horgen 4.00 12.15 2.50 8.15 3.50 8.40 4.00 10.60 39.30

54 Pariat Zélie 11 FSG Montreux 4.00 12.40 3.00 6.75 5.00 8.90 5.00 11.05 39.10

55 Fehr Aylin 10 KUTU Urdorf 4.00 13.00 2.50 7.55 3.50 6.80 5.50 11.70 39.05

56 Schneider Mila 11 Kutu Uetendorf 4.00 12.15 2.50 6.75 4.00 9.85 4.00 10.25 39.00

57 Teixeira GonçalveLydia 10 FSG Montreux 4.00 12.65 2.50 8.45 4.00 8.00 4.00 9.85 38.95

58 Hersche Soé 10 KUTU Weiningen 4.00 11.60 2.50 8.25 3.50 8.35 3.50 10.15 38.35

59 Leonardo Timea 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.90 2.50 8.45 4.00 9.55 4.00 8.35 38.25

60 Arnold Désirée 10 KUTU Weiningen 4.00 11.10 2.00 6.90 4.00 10.45 3.50 9.40 37.85

61 Buess Flor 11 Kutu Horgen 4.00 11.60 2.00 5.75 4.50 11.95 4.00 8.45 37.75

62 Meier Viktoria 11 Kutu Bülach 4.00 12.90 2.50 7.70 3.00 6.65 4.00 9.95 37.20

Déglon Coleen 11 FSG Montreux 4.00 12.20 3.00 8.00 5.00 7.05 4.00 9.95 37.20

64 Seitz Yve 10 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.15 2.50 8.20 3.00 6.65 5.00 10.15 37.15

65 Sarda Gioia 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 12.40 2.50 7.30 3.50 6.50 5.50 10.70 36.90

66 Aebi Freya 10 Chêne Gymnastique Genève 4.00 11.55 2.50 7.40 4.00 7.80 4.00 8.20 34.95

67 Höhener Kim 12 KUTU Urdorf 4.00 12.45 2.50 6.35 2.00 5.20 5.00 9.85 33.85

68 Becker-Fahr Lily 11 Kutu Horgen 4.00 12.05 2.50 6.90 3.00 6.80 2.50 6.85 32.60

69 Hofer Sara 11 TV Opfikon-Glattbrugg 4.00 11.80 2.00 5.85 3.50 6.80 3.50 6.85 31.30

70 Musumeci Leana 11 KUTU Urdorf 4.00 10.75 2.00 3.30 2.50 4.10 3.50 7.95 26.10

71 Perrin Naya 11 GA Chablais 4.00 10.15 2.50 5.00 2.50 4.30 3.00 4.75 24.20
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1 Team Zürich-Oerlikon 39.00 32.40 36.75 36.90 145.05 G

Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 12.90 4.00 13.15 4.50 13.15 3.50 11.30

Botchway Samantha 09 Zürich-Oerlikon 13.05 3.00 10.15 4.50 13.00 5.00 13.25

Knecht Katie 08 Zürich-Oerlikon 12.83 1.50 3.80 4.00 10.50 3.50 11.20

Pantanowitz Yasmin 09 Zürich-Oerlikon 13.05 3.00 9.10 4.50 10.60 4.50 12.35

2 Team Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 38.00 31.25 38.95 34.15 142.35 S

Gut Alia 10 Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 13.03 3.50 8.15 5.50 12.80 5.50 11.50

Keller Elisa 11 Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 12.68 5.50 12.60 5.50 13.20 5.00 11.00

Thomet Sidonia 10 Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 12.30 3.50 10.50 5.50 12.95 5.00 11.65

3 Team Kutu SATUS Uster 37.95 28.70 22.10 29.10 117.85 B

Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 12.93 2.00 6.45 2.50 5.30 3.50 9.20

Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 12.85 2.00 7.25 2.50 7.10 2.50 6.90

Ritchie Giulia 10 Kutu SATUS Uster/RLZ 12.18 5.50 15.00 5.00 9.70 5.00 13.00

Rangliste P3 27 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Portmann Anouk 10 TV Wädenswil (RLZ) 13.83 5.00 13.80 4.00 11.95 5.50 14.50 54.08 G

2 Azhan Lyris 10 Kutu Obersiggenthal RLZ 12.95 5.50 13.95 5.50 13.50 5.00 13.20 53.60 S

3 Munishi Emily 10 TZ Fürstenland 12.90 4.50 13.50 4.50 13.10 4.00 11.90 51.40 B

4 Betschart Laura 09 Zürich-Oerlikon 12.90 4.00 13.15 4.50 13.15 3.50 11.30 50.50 D

5 Ritchie Giulia 10 Kutu SATUS Uster/RLZ 12.18 5.50 15.00 5.00 9.70 5.00 13.00 49.88 D

6 Keller Elisa 11 Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 12.68 5.50 12.60 5.50 13.20 5.00 11.00 49.48 D

7 Botchway Samantha 09 Zürich-Oerlikon 13.05 3.00 10.15 4.50 13.00 5.00 13.25 49.45

8 Seiler Lorina 10 KUTU Urdorf (RLZ AG) 13.10 4.50 12.05 4.50 11.90 5.00 11.95 49.00

9 Fischetti Daniela 10 SFG Giubiasco (RLZ) 11.98 3.00 10.55 5.50 12.10 5.50 13.45 48.08

10 Thomet Sidonia 10 Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 12.30 3.50 10.50 5.50 12.95 5.00 11.65 47.40

11 Deiss Enora 10 Kutu Obersiggenthal RLZ 12.75 5.00 11.95 4.50 10.40 5.00 12.20 47.30

12 Schürmann Madleina 10 TV Wädenswil (RLZ) 12.48 5.00 11.75 4.00 8.75 5.50 13.40 46.38

13 Stöckli Fiona 08 Gym Center Emme 12.93 4.00 11.50 4.50 8.50 5.50 13.00 45.93

14 Magnuson Chloé 10 GA Chablais 12.60 3.50 11.30 4.00 9.75 4.50 12.20 45.85

15 Gut Alia 10 Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 13.03 3.50 8.15 5.50 12.80 5.50 11.50 45.48

16 Pantanowitz Yasmin 09 Zürich-Oerlikon 13.05 3.00 9.10 4.50 10.60 4.50 12.35 45.10

17 Binz Zoe 10 BTV Bern (RLZ) 13.10 3.00 8.45 4.50 11.10 5.00 11.40 44.05

18 Haarbrücker Leandra 09 Zürich-Oerlikon 12.98 3.00 10.80 4.50 10.30 3.00 8.00 42.08

19 Kröbl Emi 09 Zürich-Oerlikon 12.45 3.00 9.55 4.50 9.35 3.00 10.70 42.05

20 Duss Jeanne 08 Kuti BTV Luzern 13.25 2.50 8.25 4.00 9.35 4.50 10.05 40.90

21 Knecht Katie 08 Zürich-Oerlikon 12.83 1.50 3.80 4.00 10.50 3.50 11.20 38.33

22 Sulger Jessica 08 Kutu SATUS Uster 12.85 2.00 7.25 2.50 7.10 2.50 6.90 34.10

23 Schlumpf Melina 08 Kutu SATUS Uster 12.93 2.00 6.45 2.50 5.30 3.50 9.20 33.88

24 Bersier Lily 09 GA Chablais 12.33 2.00 7.00 3.50 8.35 1.50 5.10 32.78

25 Naef Charlotte 09 KUTU Urdorf 12.95 2.50 7.50 2.00 4.60 2.50 7.50 32.55

26 Brochier Valeska 10 TZ Fürstenland 13.33 5.00 13.50 0.00 0.00 0.00 0.00 26.83

27 Hamilton Jada 08 Zürich-Oerlikon 0.00 2.50 7.20 3.00 6.75 0.00 0.00 13.95
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1 Dübi Joya 09 BTV Bern (RLZ) 3.50 10.90 2.30 10.00 6.60 11.35 5.70 13.20 45.45 G

2 Colombo Ayla 08 SFG Giubiasco (RLZ) 2.40 10.55 2.10 9.90 6.60 11.60 3.10 9.40 41.45 S

3 Obi Noée Yara 09 BTV Bern (RLZ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.70 10.00 10.00

4 Meier Maelle 08 Kutu Uetendorf (RLZ Bern) 0.00 0.00 2.60 9.70 0.00 0.00 9.70

Mannschaftsrangliste OP 2 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng
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ar
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1 Team TV Opfikon-Glattbrugg 32.75 27.00 27.20 28.50 115.45 G

Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.10 1.70 9.60 2.00 9.30 2.10 9.20

Hofer Gina 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.75 1.00 8.40 1.70 6.15 1.80 10.05

Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.55 1.80 8.30 1.90 9.60 2.20 9.05

Widmer Anaïs 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.90 1.00 9.00 1.60 8.30 1.70 9.25

2 Team Kutu SATUS Uster 29.15 20.70 24.10 25.10 99.05 S

Quattrone Giulia 09 Kutu SATUS Uster 2.00 10.00 0.90 6.65 1.80 7.60 2.00 8.45

Raths Jayne 08 Kutu SATUS Uster 2.00 10.05 1.20 7.65 1.90 8.50 2.00 9.40

Raths Yara 10 Kutu SATUS Uster 2.00 9.10 1.00 6.40 1.80 8.00 1.50 7.25

Rangliste OP 13 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Adel Victoria 07 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 11.10 1.70 9.60 2.00 9.30 2.10 9.20 39.20 G

2 Untersander Naja 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.55 1.80 8.30 1.90 9.60 2.20 9.05 37.50 S

3 Widmer Anaïs 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.90 1.00 9.00 1.60 8.30 1.70 9.25 37.45 B

4 Magro Gabriella 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.00 10.45 1.00 8.90 1.90 7.60 1.90 9.20 36.15 D

5 Raths Jayne 08 Kutu SATUS Uster 2.00 10.05 1.20 7.65 1.90 8.50 2.00 9.40 35.60 D

6 Tordeur Fanny 05 GA Chablais 2.80 11.35 1.90 7.90 1.30 7.30 2.10 8.95 35.50 D

7 Hofer Gina 09 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.75 1.00 8.40 1.70 6.15 1.80 10.05 35.35

8 Lehmann Lily 08 Kutu Horgen 2.80 11.05 1.20 6.60 2.30 7.30 2.30 9.20 34.15

9 Wyrsch Nora 09 Kutu Altdorf 2.80 10.45 1.00 7.15 1.90 8.10 2.00 7.65 33.35

10 Buttazzo Cristina 08 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.85 0.90 6.70 1.90 7.40 1.50 8.30 33.25

11 Quattrone Giulia 09 Kutu SATUS Uster 2.00 10.00 0.90 6.65 1.80 7.60 2.00 8.45 32.70

12 Scheibli Ella 09 BTV Bern 2.00 9.95 1.20 6.50 2.10 7.60 1.90 8.60 32.65

13 Raths Yara 10 Kutu SATUS Uster 2.00 9.10 1.00 6.40 1.80 8.00 1.50 7.25 30.75
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 Limmat-Cup 2021 in Unterengstringen; 10. / 11. April 2021

Mannschaftsrangliste P4 Amateur 4 Mannschaften

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Team Gym Center Emme 35.55 29.25 30.60 30.75 126.15 G

Moor Lina 06 Gym Center Emme 3.50 11.40 2.00 9.55 2.70 9.65 3.10 9.20

Rau Alessia 06 Gym Center Emme 3.70 11.60 2.10 9.10 3.30 10.10 3.60 10.00

Wäffler Malin 06 Gym Center Emme 3.70 12.55 2.70 10.60 3.20 10.85 3.70 11.55

Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Team TZ Fürstenland 34.65 25.35 31.05 29.20 120.25 S

Gojevic Lucia 07 TZ Fürstenland 2.80 11.00 1.90 6.90 2.80 9.10 2.90 9.85

Huber Lea 07 TZ Fürstenland 3.50 11.70 1.80 8.95 2.80 11.10 2.80 9.60

Meyer Anne-Sophie 08 TZ Fürstenland 2.00 10.65 1.50 7.75 2.00 10.25 2.00 8.80

Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 3.00 11.95 1.90 8.65 2.60 9.70 2.80 9.75

3 Team Zürich-Oerlikon 31.35 25.35 28.40 27.25 112.35 B

Bosshard Melanie 08 Zürich-Oerlikon 2.00 9.20 0.00 0.00 2.10 6.15 0.00 0.00

Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 2.00 10.60 2.00 8.85 2.70 10.25 2.20 9.25

Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 2.00 10.30 2.00 8.45 2.60 9.85 2.10 9.65

Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 2.00 10.45 2.00 8.05 2.90 8.30 2.10 8.35

4 Team Chêne Gymnastique Genève 32.50 24.85 28.05 26.95 111.35 D

Croiset Noélie 08 Chêne Gymnastique Genève 2.00 10.50 1.50 8.10 3.50 10.75 2.90 9.70

Wolfisberg Ladina 08 Chêne Gymnastique Genève 3.70 12.05 2.10 8.90 3.20 8.65 3.20 9.40

Zanotti Juliette 08 Chêne Gymnastique Genève 2.00 9.95 1.30 7.85 2.90 8.65 2.00 7.85

* Neutraler Abzug für nicht identisches Tenue 1.00
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 Limmat-Cup 2021 in Unterengstringen; 10. / 11. April 2021

Rangliste P4 Amateur 31 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Wäffler Malin 06 Gym Center Emme 3.70 12.55 2.70 10.60 3.20 10.85 3.70 11.55 45.55 G

2 Fässler Eline 07 TZ Fürstenland 3.00 11.80 2.00 8.40 3.10 11.10 2.90 10.75 42.05 S

3 Déglon Daphné 06 FSG Montreux 3.50 11.10 2.70 11.00 3.20 8.95 2.90 10.35 41.40 B

4 Huber Lea 07 TZ Fürstenland 3.50 11.70 1.80 8.95 2.80 11.10 2.80 9.60 41.35 D

5 Rau Alessia 06 Gym Center Emme 3.70 11.60 2.10 9.10 3.30 10.10 3.60 10.00 40.80 D

6 Vieitez Milena 06 TZ Fürstenland 3.00 11.95 1.90 8.65 2.60 9.70 2.80 9.75 40.05 D

7 Moor Lina 06 Gym Center Emme 3.50 11.40 2.00 9.55 2.70 9.65 3.10 9.20 39.80

8 Croiset Noélie 08 Chêne Gymnastique Genève 2.00 10.50 1.50 8.10 3.50 10.75 2.90 9.70 39.05

9 Wolfisberg Ladina 08 Chêne Gymnastique Genève 3.70 12.05 2.10 8.90 3.20 8.65 3.20 9.40 39.00

10 Dirren Célia 07 Zürich-Oerlikon 2.00 10.60 2.00 8.85 2.70 10.25 2.20 9.25 38.95

Hinderling Jana 07 Kutu Bülach 3.00 10.85 2.70 9.50 3.10 9.55 2.80 9.05 38.95

12 Graf Sarah 06 KUTU Weiningen 2.80 11.10 2.10 8.25 2.90 10.00 2.80 9.10 38.45

13 Kasper Sofia 08 Zürich-Oerlikon 2.00 10.30 2.00 8.45 2.60 9.85 2.10 9.65 38.25

14 Kammer Dora 08 BTV Bern 2.00 10.20 1.90 6.85 2.70 10.45 2.70 10.05 37.55

15 Meyer Anne-Sophie 08 TZ Fürstenland 2.00 10.65 1.50 7.75 2.00 10.25 2.00 8.80 37.45

16 Ledermann Amélie 07 TZ Oberaargau 3.70 11.25 2.10 8.40 1.90 8.15 2.40 9.20 37.00

17 Gojevic Lucia 07 TZ Fürstenland 2.80 11.00 1.90 6.90 2.80 9.10 2.90 9.85 36.85

18 Schreiber Michelle 07 Kunstturnerinnen Fricktal 2.00 10.35 1.50 8.35 2.30 8.75 2.20 9.20 36.65

19 Strebel Jasmin 07 Kutu Obersiggenthal 2.00 10.40 1.40 6.05 2.70 10.15 2.30 9.85 36.45

20 Grandjean Zaina 07 Kutu SATUS Uster 2.00 9.90 1.40 7.65 2.50 9.70 2.50 8.90 36.15

21 Stalder Mira 07 KUTU Weiningen 2.80 10.85 1.90 6.75 2.60 9.55 2.30 8.40 35.55

22 Läderach Jorina 06 BTV Bern 2.80 10.10 1.90 8.60 2.10 9.40 2.10 7.40 35.50

23 Perez Rossotti Martina 07 Zürich-Oerlikon 2.00 10.45 2.00 8.05 2.90 8.30 2.10 8.35 35.15

24 Zanotti Juliette 08 Chêne Gymnastique Genève 2.00 9.95 1.30 7.85 2.90 8.65 2.00 7.85 34.30

25 Fuhrer Larissa 06 Gym Center Emme 2.80 10.45 1.80 7.50 3.20 8.05 2.40 7.60 33.60

26 Bär Leandra 06 Kutu SATUS Uster 2.00 9.40 1.30 5.55 2.60 10.10 2.10 7.55 32.60

27 Baillif Taïssia 09 FSG Montreux 2.00 9.20 1.80 7.05 2.10 6.85 1.90 8.60 31.70

28 Lagler Sarina 06 TV Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.70 1.20 4.90 1.80 5.25 1.40 7.40 28.25

29 Bosshard Melanie 08 Zürich-Oerlikon 2.00 9.20 0.00 0.00 2.10 6.15 0.00 0.00 15.35

30 Waldner Amélie 06 Gym Center Emme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31 Nemeth Anna 08 Kutu Bülach 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rangliste P5 1 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege

Spru
ng

B
ar

re
n

B
al

ke
n

B
oden Total

1 Gottier Michèle 07 Gym Beo, RLZ Bern 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 10.70 3.80 10.50 21.20 G
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